
 
4002   Пловдив  ул. “Г. Измирлиев” 61А                         e-mail: isomatic@plov.omega.bg 
тел / факс: (032) 640 805, 642 312                                   www.isomaticcomplect.com 

 
Цени на полупроводникови релета SSR и радиатори за тях  

произвеждани от ИЗОМАТИК КОМПЛЕКТ ООД 
(Цените са в лв, без включен ДДС. Изоматик Комплект ООД е регистриран по ДДС.) 
 

Еднофазни SSR  
 
За 

Количество 
(бр) 

SSR10A 
SSR10B 
SSR10AN 
SSR10BN 

SSR20A 
SSR20B 
SSR20AN 
SSR20BN 

SSR40A 
SSR40B 
SSR40AN 
SSR40BN 

1 – 10 14,50 21,50 24,50 
11 – 25 14,00 20,70 23,60 
26 – 50 13,70 20,20 23,10 
51 – 100 13,50 19,80 22,70 
101 – 500 13,20 19,50 22,40 
501 - 1000 13,00 19,30 22,20 

 
Двойни SSR  

 
За 

Количество 
(бр) 

SSR2N10A 
SSR2P10A 
SSR2N10AN 
SSR2P10AN 

SSR2N10C 
SSR2P10C 
SSR2N10CN 
SSR2P10CN 

1 – 10 26,00 24,00 
11 – 25 25,10 23,20 
26 – 50 24,60 22,70 
51 – 100 24,20 22,40 
101 – 500 23,90 22,10 
501 - 1000 23,70 21,90 

 
Постояннотокови SSR  

За 
Количество

(бр) 

SSR25D-24V 
SSR25D-36V 
SSR25D-48V 

1 – 10 30,00 
11 – 25 29,00 
26 – 50 28,40 
51 – 100 28,00 
101 – 500 27,65 
501 - 1000 27,40 

 
Радиатори за SSR  

 
За 

Количество 
(бр) 

R65 
дължина 65мм 

Профил 
500-2182 

R80 
дължина 80мм 

Профил 
500-2182 

R130 
дължина 130мм 

Профил 
500-2182 

1 – 10 6,00 7,50 12,00 
11 – 25    
26 – 50    
51 – 100    
101 – 500    
501 - 1000    

 


